Совет

        Орошаемого муниципального образования

      Дергачевского муниципального района

 Саратовской области

14 июля 2016 года

Решение № 220-323
О внесении изменений в Решение Совета Орошаемого муниципального образования от 24.12.2015 г. № 204 - 296 «О бюджете Орошаемого муниципального образования на 2016 год»

Руководствуясь ст. 51 Устава Орошаемого муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 4 к решению Совета Орошаемого муниципального образования «О бюджете Орошаемого муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» от 24.12.2015 года № 204-296 в части перемещения плановых назначений в разрезе кодов бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Итого
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	054.0503.6190003200.244.226.534

	-10200

	054.0503.6190005100.244.226.502

	10000

	054.0104.6120013200.122.212.105

	200

	Итого
	0
	0
	0
	0
	0

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Орошаемого

муниципального образования                                          А.П. Дунаева